TTVLN/BM/TTCN02.01 Ngày ban hành: 01/6/2017                       Ngày soát xét: 25/7/2023      Trang 1 / 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ CHỨNG NHẬN

Kính gửi:  Trung tâm Vật liệu nổ công nghiệp – MICCO

I. THÔNG TIN CHUNG

Doanh nghiệp
Tên:

Địa chỉ:

Điện thoại:                      Fax:

Người đại diện có thẩm quyền
Họ tên:                                  Chức vụ:

Người liên hệ
Họ tên:                                   Chức vụ:

Điện thoại:                              Email:

Mã số thuế

Số tài khoản  Tại:

Tổng số cán bộ, nhân viên

Doanh nghiệp đã áp dụng hệ thống

quản lý chất lượng nào chưa?

Có                        Chưa

Nếu có xin nêu chi tiết tiêu chuẩn, tổ chức chứng nhận:

Thông tin bổ sung (nếu có địa điểm khác ngoài địa điểm chính nêu trên)

Tên cơ sở sản xuất:

Địa chỉ:

Điện thoại:                                      Fax:

Người đại diện:

Điện thoại:                                      Fax:                                   email:

Sản phẩm:

Sản lượng/số lượng:

II. ĐĂNG KÝ CHỨNG NHẬN

Phương thức chứng nhận:

Chứng nhận lô sản phẩm (Phương thức 7- TT 28/2012/TT-BKHCN & TT 02/2017/TT-

BKHCN):

Chứng nhận quá trình sản xuất tại cơ sở sản xuất (Phương thức 5 - TT 28/2012/TT-BKHCN &

TT 02/2017/TT-BKHCN):

Sản phẩm chứng nhận:

STT Sản phẩm Tiêu chuẩn/ Quy

chuẩn chứng nhận

Số lượng/ Sản lượng

Loại hình đánh giá:

TTVLN/BM/TTCN02.01 Ngày ban hành: 01/6/2017                       Ngày soát xét: 25/7/2023      Trang 2 / 2

Đánh giá chứng nhận:     lần đầu        giám sát        mở rộng           lại          lô sản phẩm

III. THÔNG TIN, TÀI LIỆU GỬI KÈM THEO ĐƠN

STT Tên tài liệu
Phương

thức 5

Phương

thức 7

1.  Đăng ký kinh doanh hoặc văn bản pháp lý tương đương

2.  Tiêu chuẩn kỹ thuật của sản phẩm

3.  Quy trình công nghệ sản xuất

4.  Quy trình kiểm soát chất lượng

5.  Chứng chỉ ISO 9001 về sản xuất

6.  Các chứng chỉ Hệ thống quản lý khác (Ghi tên các chứng chỉ,

nếu có)

7.  Hồ sơ lô hàng nhập khẩu, gồm:

- Giấy phép nhập khẩu;

- Hợp đồng nhập khẩu hàng hóa, danh mục hàng hóa kèm theo

(bản photo);

- Các bản sao chứng chỉ chất lượng hàng hóa (có chứng thực);

- Các tài liệu kỹ thuật khác: Bản sao vận đơn (có xác nhận của

người nhập khẩu); Hóa đơn; Tờ khai hàng hóa nhập khẩu; Giấy

chứng nhận xuất xứ (nếu có), C/O; Ảnh hoặc bản mô tả hàng

hóa; Mẫu nhãn hàng nhập khẩu đã được gắn dấu hợp quy hoặc

nhãn phụ (nếu nhãn chính chưa đủ nội dung theo quy định).

8.  Hồ sơ lô hàng sản xuất trong nước, gồm:

- Thông tin lô hàng: Khối lượng, thời gian sản xuất...

- Kế hoạch kiểm tra chất lượng sản phẩm (Chỉ tiêu kiểm tra, tần

xuất kiểm tra);

- Các tài liệu kỹ thuật khác:...

Ghi chú (với PT7): Trường hợp khách hàng đăng ký đánh giá định kỳ cả năm cho các lô sản phẩm theo

Phương thức 7, bổ sung nội dung sau:

- Đơn đăng ký đánh giá định kỳ cho lô sản phẩm, có hiệu lực từ ngày ..... đến 31/12/....;

- Ngày sản xuất và khối lượng lô hàng Công ty sẽ cung cấp khi đề nghị Trung tâm  đánh giá chứng nhận

lô hàng cụ thể.

CAM KẾT

Chúng tôi cam kết:

 Các thông tin được cung cấp là chính xác;

 Tuân thủ các quy định về chứng nhận của Trung tâm;

 Tạo điều kiện cho đoàn đánh giá tham gia làm việc tại cơ sở;

 Thanh toán đầy đủ chi phí chứng nhận.

 Thời hạn đảm bảo/ Thời hạn sử dụng của sản phẩm đăng ký chứng nhận theo đúng công bố

tại.....

 Ngày .... tháng .... năm ..........

Đại diện Tổ chức/ cá nhân

(Ký tên, đóng dấu)